







21.06.2017





Прайс-лист на Бутовый камень
поставкой 20 тонной машиной




Цена* за камень с учетом #
самовывоза:

Цена* за камень с
доставкой:

Артикул	Наименование	Цена*, рублей #		Владимирская обл	
		за тонну	за м3	за тонну	за м3
401	ПБРo000401 Полуплаха кладочный камень серо-зеленый				
	 Толщина 60-100 мм 80-150 мм	1 720 р.	3 440 р.	4 220 р.	8 440 р.
402	ПБРo000402 СЕРЫЙ Цокольный камень				
	 Толщина 50-80 мм	5 200 р.	10 400 р.	7 700 р.	15 400 р.

	Артикул	Наименование	Цена*, рублей		#	Владимирская обл	
			за тонну	за м3		за тонну	за м3
403	ПБРo000403	Блок речной желтый для кладки					
		 Толщина 100-200 мм Длина 150-500 мм	3 480 р.	5 568 р.		5 980 р.	9 568 р.
404	ПБРo000404	Ландшафтный камень					
		Толщина 60-200 мм	2 910 р.	5 529 р.		5 410 р.	10 820 р.
405	ПБРo000405	Полуплаха Каштан (Коричневый)					
		Толщина 60-150 мм	2 730 р.	5 460 р.		5 230 р.	10 460 р.
406	ПБРo000406	КАНТРИ Кладочный камень желто-коричневый					
		 Толщина 60-150 мм	2 820 р.	5 640 р.		5 320 р.	10 640 р.

	Артикул	Наименование	Цена*, рублей		#	Владимирская обл	
			за тонну	за м3		за тонну	за м3
407	ПБРo000407	ОРЕХ Бут окатанный					
		Толщина 50-100 мм	5 800 р.	11 600 р.		8 300 р.	16 600 р.
408	ПБРo000408	ЯСЕНЬ Бут окатанный					
		Толщина 50-100 мм	5 600 р.	11 200 р.		8 100 р.	16 200 р.
409	ПБРo000409	ТЕРРАКОТ Цокольный камень					
			Толщина 50-80 мм	7 200 р.	14 400 р.	9 700 р.	19 400 р.

	Артикул	Наименование	Цена*, рублей		#	Владимирская обл	
			за тонну	за м3		за тонну	за м3
411	ПБРo000411	БЛОЧОК КАНТРИ камень для кладки, желто-коричневый					
		Толщина 60-120 мм	5 240 р.	10 480 р.		7 740 р.	15 480 р.
412	ПБРo000412	БУТ ХАКИ камень для кладки, желто-коричневый					
		Толщина 60-100 мм 50-250 мм	3 800 р.	7 600 р.		6 300 р.	12 600 р.
413	ПБРo000413	БУТ ТИГРОВЫЙ желто-коричневый					
		Толщина 60-100 мм 50-250 мм	9 800 р.	19 600 р.		12 300 р.	24 600 р.

Указана цена уже с доставкой на ваш объект от 10 м3 камня. Вам остаётся только снять с машины.